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Datos Personales

EVALUACION DE DESEMPENO ADMINISTRATIVOS

EVALUACION DE COMPETENCIAS Y COMPORTAMIENTOS OBSERVADOS-EVD

No. Identificacion :
Nombres :
Apellidos :
Direccion :
Teléfono :

Celular :

Género :

Estado Civil :
Agencia :
Departamento :
Cargo :

Nivel Jerarquico :
Jefe Inmediato :
Area de Estudio :
Escolaridad :

Fecha de Nacimiento :

Peso de las Evaluaciones:

Relacién

Supervisor

1713556379
ALEX MARIO
VACA PANTOJA

MASCULINO

CASADO

QUITO

TECNOLOGIA INFORMATICA
LIDER DE PROYECTOS TI
ADMINISTRATIVO

VICTOR EDUARDO TOLCACHIER
ING. INFORMATICA

INGENIERO SUPERIOR

0000-00-00
Peso Gestionadas
100.00% 1

Un aliado estratégico en
distrituaciior & i

Finalizadas
1
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Resumen General

EVALUACION DE DESEMPENO ADMINISTRATIVOS
EVALUACISN DE COMPETENCIAS Y COMPORTAMIENTOS OBSERVADOS-EVD

Relacion

Supervisor
Promedio Ponderado

Promedio Proceso

Valor
Obtenido

3.50
3.50
3.45
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Yalor obtenido
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Superuizor

Promedic Ponderado

Relacidon

Promedia Proceso

Competencia

Creatividad.

Proactividad.

Orientacion al Servicio.
Orientacion a Resultados.
Trabajo en Equipo.
Flexibilidad.

Busqueda de la informacion.

Autocontrol.
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Desarrollo de relaciones interpersonales.

=
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Habilidad analitica.

Valor
Supervisor

4.00
4.00
3.00
3.00
3.00
4.00
3.00
4.00
4.00
3.00

Valor
Promedio Ponderado

4.00
4.00
3.00
3.00
3.00
4.00
3.00
4.00
4.00
3.00

Valor
Promedio Proceso

3.30
3.48
3.46
3.47
3.66
3.44
3.30
Sl
3.60
325

EVALUACION DE DESEMPENO ADMINISTRATIVOS

ALEX MARIO VACA PANTOJA



Yalor
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Promedio Ponderado D
Promedio Proceso D

Tra Fla
Conpetencia

Aut

Des Hak




Fortalezas y Areas de Desarrollo

e/gluar

Un aliado estratégico en

EVALUACION DE DESEMPENO ADMINISTRATIVOS ditibucian fomacéutics

EVALUACION DE COMPETENCIAS Y COMPORTAMIENTOS OBSERVADOS-EVD

Fortalezas (Mayor o Igual a 60%)

(Creatividad.) Propone nuevas ideas o soluciones a medida que aparecen los requerimientos del area, o de clientes internos y
®cxternos?

o(Proactividad.) Cumple sus funciones con calidad y en los tiempos establecidos?
o\Flexibilidad.) Se adapta a situaciones cambiantes; revisa su comportamiento y puede instrumentar cambios por si solo?

olAutocontrol.) Trabaja bien adn en situaciones de estrés y presion?

(Desarrollo de relaciones interpersonales.) Se gana la confianza y desarrolla relaciones interpersonales con clientes (internos y
®cxternos) de forma casi inmediata?

o(Orientacion al Servicio.) Brinda respuesta inmediata a los requerimientos de los clientes internos o externos?

(Orientacion a Resultados.) Trabaja para alcanzar los objetivos de su area, realizando acciones de mejora en su desempefio,
®optimizando recursos y analizando varios factores?

(Trabajo en Equipo.) Mantiene una actitud abierta para aprender de los otros, toma en cuenta las ideas y experiencia de los demés
®para hacer su trabajo?

(Busqueda de la informacion.) Aborda personalmente el esclarecimiento de una situacion o problema. Se redne con las personas
®mas cercanas al problema y les hace preguntas?

(Habilidad analitica.) Organiza y analiza la informacion que llega a sus manos, identifica problemas, reporta novedades y plantea
®soluciones?

Areas de Desarrollo (Menor a 40%)

No existen Areas de Desarrollo

100.00%

100.00%
100.00%
100.00%

100.00%
66.67%
66.67%

66.67%
66.67%
66.67%
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Comentarios
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Un aliado estratégico en

EVALUACION DE DESEMPENO ADMINISTRATIVOS dutrbuiin famocice
EVALUACISN DE COMPETENCIAS Y COMPORTAMIENTOS OBSERVADOS-EVD

No existen preguntas de respuesta abierta

EVALUADO EVALUADOR
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